
111學年度大學分發入學

登記生人數統計表

111學年度大學分發入學

登記生填寫志願分析表

錄取生總人數

登記生總人數

登記生錄取比例

未錄取登記生總人數

外加名額錄取人數

可填寫志願數

所有登記生填寫志願數之平均數

錄取生填寫志願數之平均數

錄取生錄取志願序之中數

錄取生錄取志願序之平均數

未錄取登記生填寫志願之平均數

未錄取登記生填滿100個志願數之百分比

25297

25028

98.94 %

269

171

6.69

111學年度

100

69

69

8

14

29

%

51未足額錄取學校數

未足額錄取系組數 893

未足額錄取系組缺額總計 14493


